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To: EE EET @ minvws nl);IEEE@minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 9/16/2020 2:17:14 PM

Subject: Fwd: biomek tips

Received: Wed 9/16/2020 2:17:19 PM

Sent from my 1Phone

Begin forwarded message:

Date: 16 September 2020 at 16:15:50 CEST

To:IEEE<HEKETI6) chupmiddelen i>
Subject: Re: biomek tips

Wat betekent dit voor ons?

Kopen wij seperaat tips?

Sent from my iPhone

On 16 Sep 2020, at 13:48, EES @1chulpmiddelen nl> wrote:

Ho lA nog een 5.1.2f Hie tekorten heeft, misschien toch moeite in

steken? Heb jij ingangen?

Van SE KES man com>

Verzonden: woensdag 16 september 2020 08:22

5.1.2e @vumec.nl>

Onderwerp: RE: biomek tips

Goedenmorgen [ERIE
De informatie omtrent de problemen bij de leveringen van tips is correct. Op dit moment kunnen wij

geen orders aannemen ivm met een tekort. Het probleem bij Genetica is mij bekend. Ik ben vooral in

contact met 5.1.2e samen zijn we een lijst aan het samenstellen om te zorgen dat de order straks

zo spoedig mogelijk geplaatst kan worden. Daarnaast staan jullie op de lijst van patient gerelateerd
verbruik welke opzich prioriteit hebben.

Dit is gaande sinds Augustus. Daardoor is het tekort in de rest van de wereld

onstaan. Productie draait op volle toeren en er komt uitbreiding maar ook dat duurt een tijd voordat het

geproduceerd en geimplementeert is.

Dit is op dit moment de situatie. Het spijt me dat ik geen beter nieuws heb.

With kind regards, Met vriendelijke groet,



To:

Ce:

Sent: Tuesday, September 15, 2020 5:41 PM

551879

From 5.1.2e

pmiddelen.nl>

@beckman.com>

Subject: Re: biomek tips

Bester]

De Biomek tips worden geleverd door Beckman Coulter Life Science organisatie.

Vanuit de Beckman Coulter diagnostiek afdeling zijn geen leveringsproblemen te verwachten.

kan iE over de status van de Biomek tips informeren?

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 15 sep. 2020 om 13:46 heeft [EEEJEBEM@ chuipmiddelen.ni> het

volgende geschreven:

a
voor het invullen van de Diagned uitvragen. We zullen deze gaan

verwerken.

lk begreep uit de uitvraag mbt tekorten in overige diagnostische velden dat er bij Beckman

geen problemen te verwachten zijn. Daarom ben ik wat verrast dat mij signalen hebben

bereikt dat jullie geen orders meer aannemen voor Biomek tips (nodig voor genetische

diagnostiek).

Berust dit op een vergissing? Graag hoor ik van u.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis
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Please be advised that this email may contain confidential information. If you are not the

intended recipient, please notify us by email by replying to the sender and delete this message.

The sender disclaims that the content of this email constitutes an offer to enter into. or the

acceptance of, any agreement; provided that the foregoing does not invalidate the binding effect

of any digital or other electronic reproduction of a manual signature that is included in any
attachment.
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DISCLAIMER

This e-mail is for the intended recipient only.
If you have received it by mistake please let us know by reply and then delete it from your system; access, disclosure, copying, distribution or reliance on any of it by anyone else is

prohibited
If you as intended recipient have received this e-mail incorrectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.


